
 

 

PORTARIA Nº 064/2024 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER PELO CARGO DE GERENTE 

ADMINISTRATIVA E FINANCEIRO. 

 

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei n° 7.863/2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a servidora Julia Cruz da Silva, ocupante do cargo de Consultor 

Interno, para responder pelo cargo em comissão de GERENTE ADMINISTRATIVA E 

FINANCEIRO, substituindo a servidora Raphaela Stein Mauro, afastada do cargo por 

motivo de férias no período de 05/08/2024 a 27/08/2024, sem ônus para esta Autarquia, 

nos termos do art. 32 da Lei 4009 de 20/12/1994 – Estatuto dos Servidores Públicos 

Municipais. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de julho de 2024. 

 

 

Vanderley Teodoro de Souza 

Diretor Presidente – AGERSA 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100380039003500390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-07-30T12:36:48-0300




